АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2025 года                      д. Заливино                                            № 23
О внесении изменений в постановление администрации Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 11.11.2024 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 11.11.2024 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»:

1.1.1. Пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Признаки заявителя определяются путем профилирования, осуществляемого в соответствии с настоящим административным регламентом»;

1.1.2. Дополнить пунктом 3.14 следующего содержания:

«3.14. Также для получения информации о муниципальной услуге, порядке предоставления, ходе предоставления муниципальной услуги заявители вправе обращаться в администрацию муниципального образования путем направления обращения с использованием адреса (уникального идентификатора) личного кабинета в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»»;

1.1.3. Пункт 15 исключить;

1.1.4. Пункт 15.1 исключить;

1.1.5. Дополнить пунктом 22.2 следующего содержания:

«22.2. Иные требования к предоставлению муниципальной услуги
Услуги, которые являются обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Заливинский вестник» и на официальном сайте администрации Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Заливинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                               Н.В. Кошев